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Ankieta HFPC na temat alternatywnych międzynarodowych instrumentów
ochrony praw człowiek

Helsińska Fundacja Praw Człowieka realizuje obecnie projekt badawczy „Nie tylko Strasburg? Alternatywne mię-
dzynarodowe instrumenty ochrony praw człowieka”. W jego ramach przeprowadzamy badanie ankietowe, którego
celem jest poznanie opinii adwokatów, radców prawnych i sędziów na temat znaczenia procedury pytań prejudy-
cjalnych oraz prawa unijnego dla ochrony praw człowieka, jak również identyfikacja problemów związanych ze
stosowaniem prawa UE w tym zakresie.

Bylibyśmy bardzo zobowiązani za upowszechnienie załączonej ankiety wśród adwokatów. Państwa zdanie jest dla
nas niezwykle ważne. Wypełnienie ankiety powinno zająć około 20 minut.

W razie dodatkowych pytań uprzejmie prosimy o kontakt z osobami odpowiedzialnymi za niniejsze badanie – Kata-
rzyną Wiśniewską – k.wisniewska@hfhr.org.pl oraz Marcinem Szwedem – m.szwed@hfhr.org.pl

Link do ankiety:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc0OuBbTlWEqHfHwh4RbQuaMsu-
myvD1Nxlu6V2GiEp8Bn2nRg/viewform?fbzx=-2534385612082730500

W razie dodatkowych pytań lub wątpliwości pozostaję do Państwa pełnej dyspozycji.

Z poważaniem,

Katarzyna Wiśniewska
Koordynatorka Programu Spraw Precedensowych

Helsińska Fundacja Praw Człowieka

ul. Zgoda 11, 00-018 Warszawa
email: k.wisniewska@hfhr.org.pl
twitter: @KatarzynaWis
www.hfhr.pl
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Zgromadzenie Izby Adwokackiej w Warszawie – zawiadomienie wraz
z porządkiem obrad

Szanowni Państwo,

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie przesyła w załączeniu zawiadomienie o Zgromadzeniu Izby Adwokac-
kiej w Warszawie wraz z porządkiem obrad, które odbędzie się w dniu 21 kwietnia 2018 r. o godz. 9.00 w Hali
EXPO XXI w Warszawie, ul. I. Prądzyńskiego 12/14 (Hala Nr H 3) oraz Sprawozdanie z działalności organów Izby
Adwokackiej za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 r.

W załączeniu przesyłam także:

uchwałę ORA w Warszawie z 14 lutego 2018 r. zwołującą Zgromadzenie Izby,
uchwałę ORA w Warszawie z 3 kwietnia 2018 r. przyjmująca porządek obrad na Zgromadzenie Izby,
nadesłane do Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie sprawozdania członków Izby Adwokackiej w Warszawie
zasiadających w organach Adwokatury oraz w strukturach działających przy tych organach.

Uprzejmie informuję, że na Zgromadzeniu Izby nie będą przyjmowane wnioski i projekty uchwał. Projekty pisem-
nych wniosków i uchwał przyjmowane będą na 14 dni przed rozpoczęciem Zgromadzenia i nie później niż 3 dni
przed rozpoczęciem Zgromadzenia tj. 6 kwietnia 2018 r. – 17 kwietnia 2018 r. O chwili wpłynięcia projektu decydu-
je data wpływu do Biura podawczego Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie i zasada ta odnosi się również do
projektów przesyłanych listownie.

Stosownie do art. 39 ust. 1 ustawy Prawo o adwokaturze, prawo do udziału w Zgromadzeniu mają członkowie Izby
wykonujący zawód oraz delegaci pozostałych adwokatów wybrani na zebraniach w dniu 9 marca 2018 r. W myśl §
10 Regulaminu Krajowego Zjazdu Adwokatury oraz zgromadzeń izb adwokackich, obecność na Zgromadzeniu –
wyżej wymienionych członków Izby – jest samorządowym obowiązkiem. Ewentualną nieobecność należy uspra-
wiedliwić na piśmie w ciągu 7 dni od dnia ustania przeszkody.

Z poważaniem,

adw. Mikołaj Pietrzak

Zgromadzenie Izby Adwokackiej w Warszawie – zawiadomienie wraz

z porządkiem obrad
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EXPO XXI w Warszawie, ul. I. Prądzyńskiego 12/14 (Hala Nr H 3) oraz Sprawozdanie z działalności organów Izby
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Dziekan
Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie

Zawiadomienie + porządek obrad Zgromadzenia Izby

Sprawozdanie2018

Uchwała zwołująca Zgromadzenie Izby z załącznikiem

Uchwała przyjmująca porządek obrad Zgromadzenia Izby

Sprawozdanie adw. Bartosz Grohman

Sprawozdanie adw. Przemysław Rosati
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Kolejne spotkanie w ramach Cyklu Arbitrażowego

Sekcja Arbitrażu i Mediacji serdecznie zaprasza na kolejną V odsłonę cyklu arbitrażowego. Gościem warsztatów
będzie adw. dr Rafał Kos. Jego prelekcja dotyczyć będzie „Zdatności arbitrażowej i problemu z formułowaniem
zapsu na sąd polubowny w umowach wielopodmiotowych w kontekście prawnoporównawczym”.

Szczegóły: https://www.facebook.com/events/351245178615843/

Zapraszamy do udziału i dyskusji.

Za szkolenie zostaną przyznane 2 pkt DZ.
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Pogrzeb śp. adw. Jana Woźniaka

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie zawiadamia z głębokim żalem, że w dniu 19 marca 2018 r. zmarł śp.
Adwokat Jan Woźniak.

Po ukończeniu aplikacji sędziowskiej związał całe swoje życie zawodowe z warszawską Palestrą jako aplikant ad-
wokacki w latach 1976-1979, a następnie jako adwokat praktykujący w Zespole Adwokackim nr 28 w Warszawie,
którego był członkiem od 1979 r. do 2018 r. kładąc wielkie zasługi w jego rozwój i działanie na rzecz osób
potrzebujących pomocy.

Niezwykle koleżeński, spieszący z pomocą w każdej formie koleżankom i kolegom, a szczególnie młodym adwoka-
tom wstępującym do zawodu.

Był powszechnie lubiany i ceniony w środowisku sędziowskim i prokuratorskim. Pełen optymizmu i radości z życia,
do końca nie poddający się przeciwnościom losu. Dusza towarzystwa.

Uroczysty pogrzeb śp. adw. Jana Woźniaka odbędzie się 12 kwietnia br. o godzinie 13:00 w Kościele pw św. Fau-
styny Kowalskiej przy ul. Żuromińskiej 2. Potem nastąpi odprowadzenie Zmarłego na pobliski cmentarz bródzień-
ski, rząd szósty, grobowiec 13.

Pozostanie w naszej pamięci.
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Kalendarium Sekcji Praktyków Prawa – kwiecień 2018 rok

Zachęcamy do zapoznani się z Kalendarium Sekcji Praktyków Prawa – kwiecień 2018 rok. Wiele interesujących
spotkań z ciekawymi gośćmi!

Kalendarium wydarzeń – kwiecień 2018
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#VideoRaportIzby Adwokackiej w Warszawie – marzec 2018 roku!

#RaportIzby Adwokackiej w Warszawie – marzec 2018 roku! Zobacz, jak wiele dzieje! Bądź na bieżąco! Zachęca-
my do obejrzenia nowej formuły videoraportu!

W raporcie: Dziekan ORA w Warszawie adw, Mikolaj Pietrzak, wicedziekan adw.Katarzyna Gajowniczek-Pruszyń-
ska oraz adw. Marta Seredyńska– Zastępca Przewodniczącej Koła Kobiet, adw. Monika Wiśniewska – Sekretarz
Sekcji Prawa Rodzinnego, adw. Dominika Tomaszewska – Zastępca Przewodniczącej Sekcji Prawa Rodzinnego, dr
adw. Beata Paxford – Przewodnicząca Sekcji Prawa Bankowego i Finansowego, adw. Hubert Kosiński – Wiceprze-
wodnicząca Sekcji Prawa Bankowego i Finansowego, dr adw. Kamil Szmid – koordynator Sekcji Praktyków Prawa,
adw. Wojciech Wiktor Baginski – Przewodniczący Komisji ds. Współpracy z Zagranicą, Przewodniczący Komisji
Wzerunku i Komunikacji adw. Michał Fertak.

Raport Izby Adwokackiej w Warszawie za marzec

#raportizby Adwokackiej w Warszawie – marzec 2018 roku! Dzieje się. Bądź na bieżąco! Zapraszamy do
zapoznania się z wydarzeniami w naszej Izbie.W raporcie:Dziekan ORA w Warszawie adw, Mikolaj Pietrzak,
wicedziekan adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska oraz adw. Marta Seredyńska- Zastępca Przewodni-
czącej Koła Kobiet, adw. Monika Wiśniewska – Sekretarz Sekcji Prawa Rodzinnego, adw. Dominika Toma-
szewska – Zastępca Przewodniczącej Sekcji Prawa Rodzinnego, dr adw. Beata Paxford – Przewodnicząca
Sekcji Prawa Bankowego i Finansowego, adw. Hubert Kosiński – Wiceprzewodnicząca Sekcji Prawa Banko-
wego i Finansowego, dr adw. Kamil Szmid – koordynator Sekcji Praktyków Prawa, adw. Wojciech Wiktor Ba-
ginski – Przewodniczący Komisji ds. Współpracy z Zagranicą, Przewodniczący Komisji Wzerunku i Komuni-
kacji adw. Michał Fertak.

Opublikowany przez Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie Wtorek, 3 kwietnia 2018
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Nowa możliwość elektronicznej korespondencji z Referatem Sprawa z Urzędu –
warto skorzystać!

Staraniem Przewodniczącego Komisji Informatyzacji adw. Tomasza Korczyńskiego i Zastępcy Sekretarza ORA
w Warszawie adw. Aleksandra Krysztofowicza 28 marca br. ORA w Warszawie podjęła uchwałę w sprawie nowej
możliwości komunikacji z Referatem Spraw z Urzędu w formie elektronicznej. Adwokat może teraz wyrazić zgodę
na otrzymywanie wszelkich informacji związanych ze sprawami z urzędu za pośrednictwem poczty elektronicz-
nej. To znaczne ułatwienie i warto z niego skorzystać. W załączeniu wzór deklaracji.

Nowa możliwość komunikacji ma trzy istotne założenia:

1. Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie wysyła wiadomość na adres e-mail, który został jej przekazany
przez adwokata w związku z wyrażeniem zgody na otrzymywanie wszelkich informacji związanych ze spra-
wami z urzędu;

2. Obowiązek aktualizacji adresu e-mail ewentualnie informacji o przemijającej przeszkodzie w odbieraniu ko-
respondencji elektronicznej spoczywa na adwokacie;

3. W przypadku braku potwierdzenia odbioru przez adwokata otrzymania wiadomości e-mail oraz braku wia-
domości systemowej o problemach z doręczeniem informacji, po upływie 14 dni domniemuje się, że infor-
macja została doręczona prawidłowo.

Wszelkich dodatkowych informacji w tej sprawie udzielają pracownicy Referatu Spraw z Urzędu.

wzor_deklaracji_Referat_ds_z_Urzędu
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W Y K A Z   Nr 12/18 osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby
Adwokackiej w Warszawie

Poniżej zamieszczamy W Y K A Z Nr 12/18 osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby Adwokackiej
w Warszawie.

Okręgowa Rada Adwokacka                                 Warszawa, dnia 28 marca 2018 r.

 w Warszawie

 

W Y K A Z   Nr 12/18

osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby Adwokackiej w Warszawie

 

Lp. Imię i nazwisko Podstawa ubiegania się
o wpis

Miejsce: odbywania apli-
kacji, pracy, uzyskania ty-
tułu naukowego, itp.

1.        
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Pierwszy wspólny trening biegowy z OIRP Warszawa

W niezwykle ciepły wieczór dn. 4 kwietnia br. odbył się nasz pierwszy wspólny trening biegowy z OIRP Warszawa.
Frekwencja na lekkoatletycznym stadionie Agrykoli wyjątkowo dopisała. Razem z trenerem Jackiem Gardenerem
adwokaci i radcowie pokonali wiele okrążeń na bieżni oraz wykonywali ćwiczenia mające na celu poprawę koor-
dynacji oraz szybkości.

Sekcja Biegowa przy Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu zaprasza na cotygodniowe treningi biegowe
w każdą środę od godz. 19:30 na stadionie Agrykoli, ul. Myśliwiecka 9 (z wyłączeniem 25 kwietnia i 2 maja). Więcej
informacji udziela egz.apl.adw. Anna Karolina Malinowska, email: annamalinowska.am@gmail.com . Treningi skie-
rowane są zarówno do osób początkujących oraz reprezentantów naszej Izby którzy przygotowywują się do imprez
biegowych takich jak Bieg Konstytucji czy sztafeta Ekiden.
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Ruszyła akcja #uczeńmistrz #twórczypatronat – #cz1

Ruszył cykl #uczeńmistrz #twórczypatronat. W pierwszej części cyklu o roli patronatu w kształceniu aplikan-
tów adwokackich opowiadają znani warszawscy adwokaci i ich aplikanci: adw. Ewa Milewska – Celińska, adw.
Jacek Dubois, adw. Izabela Sakuła – Łuciuk, adw. Paweł Osik, apl. adw. Robert Wodzyński. Zachęcamy do zapo-
znania się zarówno z ich krótkimi wypowiedziami poniżej, jak również całym filmem. Wkrótce kolejne filmy i ko-
lejni patroni. Pomysłodawczynią akcji jest adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska.

Adw. Ewa Milewska – Celińska – patron adw. Jacka Dubois:

– Patronat jest bardzo ważny, bo podczas niego uczymy zawodu i kształtujemy charakter.

Adw. Jacek Dubois – patron adw. Pawła Osika:

– Patronat jest ważny, bo tworzy relację, w której mamy przewodnika, doradcę, przyjaciela, a potem łącznika osoby,
która odchodzi z zawodu, a wciąż mimo emerytury interesuje się losami adwokatury. To jest sztafeta, gdzie tak jak
w rodzinie szanujemy przodków i kształcimy pokolenia.

Adw. Izabela Sakuła – Łuciuk – aplikantka adw. Jacka Duboisa

– Patronat zdeterminował moją drogę zawodową, zainteresował mnie prawem karnym. To, co umiem nauczyłam
się od Niego. Współpracuję z mec. Jackiem Dubois do dziś. Jeśli będę potrzebowała wsparcia, wiem, do kogo
mam się zwrócić.

Adw. Paweł Osik – aplikant adw. Jacka Duboisa:

– Bycie adwokatem to nie tylko zaszczyt, ale obowiązek. Tym obowiązkiem jest kształtowanie przyszłych pokoleń
adwokatów i co istotne sposobu, w jaki będzie postrzegany wizerunek całej adwokatury jako takiej i każdego z ad-
wokatów z osobna.

Apl. adw. Robert Wodzyński – aplikant adw. Rafała Maciejczyka:
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– Patron jest potrzebny. Patronat jest sposobem na ochronę relacji międzyludzkich w zawodzie prawnika, w świe-
cie, w którym tych relacji jest coraz mniej.

#Uczeńmistrz #twórzypatronat #cz1

Dlaczego patronat jest ważny? Przedstawiamy pierwszy odcinek z cyklu #Uczeńmistrz #twórzypatronat
#cz1. Wzięli w nim udział adw. Ewa Milewska-Celińska, adw. Jacek Dubois, adw. Paweł Osik, adw. Izabela
Sakuła – Łuciuk oraz apl. adw. Robert Wodzyński – aplikant adw. Rafała Maciejczyka.

Opublikowany przez Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie Czwartek, 5 kwietnia 2018
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Plan wykładów KDZ – kwiecień 2018 roku

Poniżej zamieszczamy plan wykładów KDZ na miesiąc kwiecień 2018 roku. Zachęcamy do udziału w wykładach.

Jednocześnie informujemy, iż na nowej stronie www znajdują się także informacje na temat bieżących wykładów

w ramach KDZ w zakładce Dla członków Izby.

Plan wykładów – kwiecień 2018
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